se réinvestir

Bilan

Encaisse au 31 mars 2021

Revenus 923,01%
Dépenses 1294,32'$
Solde (371,31) $

Encaisse au 31 mars 2022

Détail des revenus et dépenses
Revenus

Adhésions au Collectif

Inscriptions aux ateliers/conférences
Autres (ristourne, Lightbound)

Dépenses

Ateliers/conférences
Autres (licences Zoom)

Etats financiers du Collectif 55+
COLLECTIF 55+ 1° avril 2021 au 31 mars 2022

5017,67 $

4 646,36 $

670,00 $
0,00 $
253,01 %

200,00 $
1094,32 %

Pierre Robichaud, trésorier
10 avril 2022



